۲) ستر قدم ها در نماز: نزد ما واجب بودن ستر قدم های زن در نماز راجیح است؛ اما در این مسأله تبنی نمی کنیم؛ چون مسأله عبادی است. بنابر این برای زن حنفی مذهب واجب نیست که قدم های خویش را در نماز بپوشاند. این است نظر ما در مورد موضوع فوق. الله سبحانه و تعالی دانا و حکیم است.

برادر شما عطاء بن خلیل ابورشته

۲۷ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۶ مارچ ۲۰۱۷ م